
Nicolas Gaudelas
Responsable
Pôle Excellence
Tél. : 06.33.74.51.58
nicolas.gaudelas@fftt.email

Vivien Sauvage
Adjoint et entraîneur

Dorin Calus
Entraîneur

Christian Danciu
Entraîneur,
préparateur physique

Jérôme Bahuaud
Entraîneur

EXCELLENCE

NANTES

Damien Loiseau
Responsable Pôle Excellence
Tél. : 06.62.58.10.40
damien.loiseau@fftt.email

Nathanaël Molin
Entraîneur

Jérémy Surault
Entraîneur,
préparateur physique

Florian Habuda
Entraîneur

Stéphane Lebrun
Entraîneur

AURA

Frédéric Guérin
Responsable Pôle Espoir
fredoguerin@hotmail.com

BRETAGNE

HAUTS-DE-
FRANCE

PAYS DE
LA LOIRE

VAL DE LOIRE
CENTRE-

CORSE

OCCITANIE

AUVERGNE -
RHÔNE-ALPES

BOURGOGNE -
FRANCHE-COMTÉ

NORMANDIE

nouvelle-
AQUITAINE

grand estÎLE-DE-
FRANCE

PROVENCE-ALPES
CÔTE-D’AZUR

ÎLE-DE-FRANCE

Stéphane Chaouat
Responsable Pôle Espoir
stefchaouat1@gmail.com

Clémence Boutefeu
Détection Nationale
clemboutefeu@gmail.com

Stéphane Hucliez
Détection Nationale
stephanehucliez@yahoo.fr

HAUT NIVEAU
DANS LES TERRITOIRES

EXCELLENCE

SUD

David Johnston
Responsable
Pôle Excellence
Tél. : 06.81.69.53.06
dajohnston.idf@gmail.com

Patrick Chila
Entraîneur

Aurélien Puel
Entraîneur

Cedrik Cabestany
Entraîneur

Matthias Cerlati
Préparateur physique

Ludovic Rémy
Entraîneur

Benjamin Genin
Entraîneur

Li Samson
Entraîneur

EXCELLENCE

GRAND EST

Guillaume Simonin
Responsable Pôle Espoir
guillaume.simonin@fftt.email

BOURGOGNE-FRANCHE-COMTÉ

Yannick Jacquier
Responsable Pôle Espoir
yannick.jacquier@lbfctt.fr

PACA

Eric Angles
Responsable Pôle Espoir
ericangles@live.fr

OCCITANIE

Nathalie Fortuny
Responsable Pôle Espoir
nathalie.fortuny@loctt.fr

PAYS DE LA LOIRE

Xavier Fortineau
Responsable Pôle Espoir

fortineauxavier@gmail.com

BRETAGNE

Nicolas Suaudeau
Responsable Pôle Espoir
lbtt.espoirs@wanadoo.fr

NORMANDIE

Pascal Berthelin
Responsable Pôle Espoir

pascal.berthelin@fftt.email

HAUTS-DE-FRANCE

Alice Joneau
Responsable Pôle Espoir
alice.joneau@hotmail.fr

CENTRE-VAL DE LOIRE

Nicolas Métaireau
Responsable Pôles Espoir

et France Tours
nmetaireau@gmail.com

NOUVELLE-AQUITAINE

Jacques Mommessin
Responsable Pôle Espoir

jacques.mommesin@lnatt.fr
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DÉTECTION NATIONALE


